[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2013
	№
	115

	с. Тамбовка

	О протесте прокурора района

от 17.01.2013 № 8-13-2013

      Рассмотрев протест прокурора Тамбовского района от 17.01.2013 № 8-13-2013, на основании ФЗ РФ № 210 от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю :
1. Протест прокурора Тамбовского района от 17.01.2013 № 8-13-2013 удовлетворить.

2. В п.п. 7 п. 106 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ» № 1272 от 22.11.2012 г.  исключить слова: срок ожидаемого ответа на межведомственный запрос.
3. В п. 106 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ» № 1272 от 22.11.2012  добавить п.п. 9 следующего содержания: информация о факте получения согласия, предусмотренного частью 5 статьи 7 ФЗ РФ № 210 от 27.07.2010 г.  (при направлении межведомственного запроса в случае, предусмотренном частью 5 статьи 7 настоящего Федерального закона).
	Глава района                                                                                    Н.Н. Змушко